
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE. 

 COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE 
 

 Ato Administrativo 022/2018 

Homologação complementar de inscrição para ALUNO      
REGULAR, turma 2018.2, e dá outras providências. 

 
A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas             

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 048/2018, publicado no D.O.E do             

dia 04/05/2018, e o respectivo aviso de alteração nº 99/2018, publicado no D.O.E do dia               

05/06/2018, RESOLVE: 

 

Art. 1º: Homologar a inscrição da seguinte candidata: 

Linha 1 – Formação, linguagens e identidades – Campus Jacobina 

 Nº INSCRIÇÃO 
Joselania de Souza Silva 70 
 

Art. 2º: Indeferir a inscrição da seguinte candidata: 

 

Campus Jacobina 

 SITUAÇÃO Nº INSCRIÇÃO 
Milena Soares Cardoso Não enviou comprovante de    

pagamento da taxa de inscrição 
116 

 

Art. 3º: Para a realização da prova, o candidato deverá portar documento original com foto. 

 

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

Jacobina, 18 de junho de 2018. 

 
Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade 

Mat.: 74.511.790-4 
Ato Adm.: 042/2018 


